Приложение

     К приказу №  84 от  03.09.2013

Форма 1

Директору

МБОУ «Кисловская СОШ»

Томского района

Мусабекову О. Ж.

__________________________

__________________________

(ФИО родителя (законного представителя)

заявление.

Прошу разрешить моему ребенку _______________________________________________________

( год рождения - __________), ученику(це) ___ класса, самостоятельное следование в образовательное  учреждение и обратно по маршруту __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

«_____» сентября 201____ года                                                      _________________________________

                                                                                                                                                                                                                 (подпись)